## 中国交通建设股份有限公司 关于换股吸收路桥集团国际建设股份有限公司 实施进展情况的公告

中国交通建设股份有限公司(以下简称"本公司"或"公司")董事会及 全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏、并 对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2012年1月30日,本公司与路桥集团国际建设股份有限公司(简称:路桥 建设)分别收到了中国证监会出具的 《关于核准中国交通建设股份有限公司换 股吸收合并路桥集团国际建设股份有限公司的批复》(证监许可[2012]126号), 核准本公司换股吸收合并路桥建设的方案;同日,本公司再次收到了中国证监会 出具的《关于核准中国交通建设股份有限公司首次公开发行股票的批复》(证监 许可[2012]125号),核准本公司首次公开发行A股方案。

根据相关法律法规及规范性文件的规定,现将本公司本次换股吸收合并实施 讲展情况报告如下:

## 一、关于资产交割及人员安置

目前路桥建设的全部业务、人员、资质及部分资产等已移交或变更予中交路 桥建设有限公司。剩余资产的移交手续正在办理中。

## 二、关于路桥建设注销

路桥建设已于2012年3月1日起终止上市。路桥建设已与国家工商行政管 理总局就注销事宜进行了沟通,相关手续正在办理中。

本公司将加紧实施本次换股吸收合并方案,按照相关规定以及中国证监会的 批复履行相关程序并及时公告实施进展情况。

特此公告。

中国交通建设股份有限公司董事会 2012年11月5日